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
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013040001601000 
Matrícula: 14238, 
14151 Ofício: 1 

8104020090679 59.503,50 105.000,00 

34 COND PARQUE 
BELLO VALE 

QUADRA 32 N 
00 105 32B01 
N. 0 Apto. 105 
BLOCO B 

PARQUE 
ESPLANADA 
III  

Apartamento, 46,61 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Hipoteca - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
011540003200001000 
Matrícula: 31684, 
29034 Ofício: 1 

1555523663123 98.000,00 140.000,00 

35 CONJ 
RESIDENCIAL 
01 

RUA 2 N SN 
APTO802 
BCR01 N. SN 
Apto. 802 
BLOCO B 

PARQUE RIO 
BRANCO  

Apartamento, 59,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Hipoteca - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
111200001001802 
Matrícula: 23566, 
2512 Ofício: 1 

1555522986786 98.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: BOM JARDIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36  RUA 

SANTA 
LUZIA N 11 
N. 11  

VILA 
PEDROSA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 163m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
012532894 Matrícula: 1665 
Ofício: 1 

1555512494201 56.848,00 88.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37  RUA 

PROJETADA I 
N 02G SN 
01C02G N. 
02G  

VILA 
FIQUENE  

Casa, 65,16 m2 de área 
privativa, 170m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
70066050130000 
Matrícula: 15206, 15195 
Ofício: 7 

8444401186939 58.266,07 102.816,42 
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Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 CONDOMÍNIO 

LED 
RESIDENCE I 

ESTRADA 
DO 
RIBAMAR N 
SN 203 04 
N. SN Apto. 
203 BL 04 

CENTRO  Apartamento, 52,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100100840581110000 
Matrícula: 93868, 90458 
Ofício: 1 

1555538799077 103.360,00 160.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
DOS IPES 

RUA 
PROJETADA N 
SN 303 68 N. 
SN Apto. 303 
BL 68 

COHAB 
ANIL IV  

Apartamento, 47,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Hipoteca - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
12050201093402190 
Matrícula: 37983, 32228 
Ofício: 1 

8444401720684 48.425,00 74.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
40 RES FREI 

LEOPOLDO 
RUA JOAO 
GUSMAN N 
10 301 02 N. 
10 Apto. 301 
BL 02 

JAQUELINE  Apartamento, 44,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
3170020130260 
Matrícula: 104818, 
96857 Ofício: 5 

8444400408296 91.000,00 130.000,00 

41 RESIDENCIAL 
PARQUE 
OPERETTA 

RUA 
OSORIO 
DUQUE 
ESTRADA N 
454 202 N. 
454 Apto. 
202  

PLANALTO  Apartamento, 44,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Hipoteca - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
9471580120018 
Matrícula: 106912 Ofício: 
5 

1555527224329 119.700,00 171.000,00 

42 COND RES PQ 
OPERETTA 

RUA 
OSORIO 
DUQUE 
ESTRADA N 
454 502 N. 
454 Apto. 
502 BL 01 

PLANALTO  Apartamento, 43,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
947158012019 
Matrícula: 106726 Ofício: 
5 

1555531719396 156.978,00 243.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43  RUA 

MIGUEL 
CARDOSO 
N 840 01 N. 
840 RES 01 

BOM RETIRO  Casa, 85,2 m2 de área 
privativa, 72m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148 RES LUMINA AVENIDA 

MALEK 
ASSAD N 
956 34 A N. 
956 Apto. 
34 APTO 

JARDIM 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 55,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 441144195004001020 
Matrícula: 98424 Ofício: 1 

1444419087420 196.800,00 246.000,00 

149 RES SAINT 
MARIE 

RUA 
DANTON 
SIQUEIRA 

JARDIM 
SANTA 
MARIA  

Casa, 96,94 m2 de área 
privativa, 92m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 

1444419592647 380.800,00 448.000,00 
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MALTA N 
632 02 N. 
632 CS 

lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441144408000101002 
Matrícula: 101234 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5001580-49.2024.4.03.6327 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150 CONDOMINIO 

PLENO 
AVENIDA 
CAETANO 
GORNATI N 
1271 82 
3TORRE 3 
N. 1271 
Apto. 82 
APTO 

ENGORDADOURO  Apartamento, 
73,63 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
2 vagas de 
garagem. IPTU: 
310470529 
Matrícula: 145546 
Ofício: 1 

1555533273263 385.900,00 454.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
151 CONJ HAB 

FERDINANDO 
MARCHI 

RUA 
DOUTOR 
JOAO F 
DOMENICO 
SERODIO N 
1340 QD LT 
15 N. 1340 
CS 

JARDIM 
SANTANA  

Casa, 96,18 m2 de área 
privativa, 208,25m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
050785043000 Matrícula: 
25679 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50010190720244036333 

1555524154648 77.756,00 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LINS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 RESIDENCIAL 

MORUMBI 
RUA 
VEREADOR 
MANOEL 
INOCENCIO DE 
CARVALHO N 
215 SN N. 215 
RES 

RESIDENCIAL 
MORUMBI  

Prédio, 276,56 
m2 de área 
privativa, 300m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, 4 sls, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
20086 Matrícula: 
17872 Ofício: 1 

1444418673228 848.700,00 943.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOCOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153 LOTEAMENTO 

JARDIM 
INDEPENDENCIA 

RUA 
SILVIO 
LIMA DIAS 
N 227 N. 
41 B 

CENTRO  Casa, 60,41 m2 de área 
privativa, 156m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02010350382001 
Matrícula: 15232 Ofício: 1 

8444400030110 88.672,00 160.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PEREIRA BARRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154  RUA JOAO 

DE ASSIS 
ARAUJO N 
624 N. 624  

LOTEAMENTO 
AMANDA 
TRENTIN  

Casa, 50,56 m2 de 
área privativa, 
227,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1272701 Matrícula: 
25201, 14763 Ofício: 
1 

1444418844286 94.500,00 135.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
155 COND RES PQ 

PIAZZA 
FLORENCA 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA 
N 1423 
402 N. 
1423 Apto. 
402 03 
ANDAR BL 
02 

CAMPESTRE  Apartamento, 44,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Hipoteca - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0155000300850030 
Matrícula: 121970, 
115175 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00163241220198260451 

8555538543313 109.200,00 156.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 RES PLAZA 

MONT PELLIER 
RUA 
GUARANIS N 
295 302 N. 
295 Apto. 302  

TUPI  Apartamento, 81,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2040800801203029 
Matrícula: 118335, 43947 
Ofício: 1 

1444418757669 260.000,00 325.000,00 
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